DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 14 de março de 2019.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

AVISO DE EDITAL

Leilão n.º 001/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS torna público para
conhecimento dos interessados nos termos da Lei 8.666/93 e suas
alterações, que realizará licitação na modalidade Leilão de bens móveis
inservíveis nº 001/2019 do tipo maior lance, que será realizado pelo
Leiloeiro Oficial o senhor Fábio Pessoa de Sousa JUCEP N.º 013/2016.

O leilão será realizado no dia 29/03/2019 as 10:00 horas no Prédio da
Garagem Municipal, localizado na Av Governador Antonio Mariz, S/N,
Centro, maiores informações serão disponíveis na sala da CPL no prédio
sede da Prefeitura Municipal (83) 3637-1001 ou com o Leiloeiro Oficial
(83) 99611-5244 | 98837-8241 ou no site: www.lancecertoleiloes.com.br

Matinhas, 13 de março de 2019.

MARIA DE FATIMA SILVA

Prefeita Constitucional

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/
http://www.lancecertoleiloes.com.br/